
UCHWAŁA NR XI/67/24 
RADY GMINY SŁAWNO 

z dnia 29 listopada 2024 r. 

w sprawie pokrycia części kosztów gospodarowania odpadami komunalnymi z dochodów własnych 
niepochodzących z pobranej opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 roku, poz. 1465, poz. 1572) oraz art. 6r ust. 2da pkt 1 ustawy z dnia 13 września 
1996 roku o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2024 roku poz. 399, poz. 1717) Rada 
Gminy Sławno uchwala, co następuje: 

§ 1. Postanawia się o pokryciu części kosztów gospodarowania odpadami komunalnymi w 2024 roku 
z dochodów własnych niepochodzących z pobranej opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
wynikających z różnicy powstałej pomiędzy dochodami z pobranej opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi a kosztami funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami komunalnymi. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sławno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.       
  
 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Stanisław Zdulski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EB04420F-6784-4715-888D-8E3683461D0B. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

  Podjęcie uchwały w sprawie pokrycia części kosztów gospodarowania odpadami komunalnymi 
z dochodów własnych niepochodzących z pobranej opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi wynika 
z faktu, iż kwota którą uzyskamy z opłaty za gospodarowanie odpadami wnoszona przez mieszkańców gminy 
nie wystarczy na koszty związane z obsługą systemu gospodarowania odpadami. Pozwoli również na 
nie podnoszenie wysokości stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi jaką wnoszą właściciele 
nieruchomości zamieszkałych na terenie Gminy Sławno. Biorąc pod uwagę powyższe, zasadne jest podjęcie 
niniejszej uchwały i wdrożenie jej do realizacji.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EB04420F-6784-4715-888D-8E3683461D0B. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XI/67/24 RADY GMINY SŁAWNO z dnia 29 listopada 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


